

Harmonogram naborów Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Płaskowyżu Proszowickiego "ProKoPaRa"

aktualny na dzień 14 października 2024 r.

L.p.	Nazwa interwencji	Cel szczegółowy	Rodzaj operacji	Cel z LSR	Przedsięwzięcie z LSR	Wskaźnik produktu z LSR	Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór	Fundusz (EFRROW, EFS+, EFRR)	Podmiot uprawniony do otrzymania pomocy	Limit środków przeznaczonych na nabór w EUR.	Termin rozpoczęcia naboru dd-mm-rrrr	Termin zakończenia naboru dd-mm-rrrr	Rodzaj naboru konkurs/grant	Dodatkowe warunki
1	Działanie FEMP 06.22 Wsparcie usług społecznych i zdrowotnych w regionie – RLKS	EFS+.CP4.K - Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych i przystępnych cenowo usług, w tym usług, które wspierają dostęp do mieszkań oraz opieki skoncentrowanej na osobie, w tym opieki zdrowotnej; modernizacja systemów ochrony socjalnej, w tym wspieranie dostępu do ochrony socjalnej, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i grup w niekorzystnej sytuacji; poprawa dostępności, w tym dla osób z niepełnosprawnościami, skuteczności i odporności systemów ochrony zdrowia i usług opieki długoterminowej.	Typ projektu A. Tworzenie nowych oraz rozwój już istniejących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży. Jednym z elementów wsparcia rodziny będzie tworzenie nowych oraz rozwój istniejących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży w formie opiekuńczej i specjalistycznej oraz w formie pracy podwórkowej realizowanej przez wychowawcę.	Cel 1. Aktywizacja gospodarcza i społeczna włączająca Mieszkańców	P.1.5 Rozwój placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży	PLKCO02 - liczba osób objętych usługami świadczonymi w społeczności lokalnej w programie	Obszar wdrażania LSR 2023 - 2027 przez LGD Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Płaskowyżu Proszowickiego „ProKoPaRa” obejmujący gminy: Proszowice, Koniusza, Pałacznica, Radziemice, Miechów, Gołcza, Kozłów, Ślabosów, Książ Wielki, Charsznica, Raclawice, Nowe Brzesko.	EFS+ (FEMP)	Nowe lub istniejące placówki wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży, Organizacje pozarządowe, Jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne	150 000 EUR	13.01.2025 r.	27.01.2025 r.	Konkurs	Szacunkowa wartość operacji w złotych: minimalna - 100 000 zł. maksymalna – 235 000 zł.
2	Działanie FEMP 06.22 Wsparcie usług społecznych i zdrowotnych w regionie – RLKS	EFS+.CP4.K - Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych i przystępnych cenowo usług, w tym usług, które wspierają dostęp do mieszkań oraz opieki skoncentrowanej na osobie, w tym opieki zdrowotnej; modernizacja systemów ochrony socjalnej, w tym wspieranie dostępu do ochrony socjalnej, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i grup w niekorzystnej sytuacji; poprawa dostępności, w tym dla osób z niepełnosprawnościami, skuteczności i odporności systemów ochrony zdrowia i usług opieki długoterminowej.	Typ projektu B. Usługi zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w zakresie zapewnienia opieki osobom potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek lub usługi w zakresie wsparcia opiekunów nieformalnych	Cel 1. Aktywizacja gospodarcza i społeczna włączająca Mieszkańców	P.1.6 Rozwój usług w zakresie zapewnienia opieki osobom potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu	PLKCO02 - liczba osób objętych usługami świadczonymi w społeczności lokalnej w programie	Obszar wdrażania LSR 2023 - 2027 przez LGD Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Płaskowyżu Proszowickiego „ProKoPaRa” obejmujący gminy: Proszowice, Koniusza, Pałacznica, Radziemice, Miechów, Gołcza, Kozłów, Ślabosów, Książ Wielki, Charsznica, Raclawice, Nowe Brzesko.	EFS+ (FEMP)	Nowe lub istniejące placówki wsparcia dziennego, Organizacje pozarządowe, Jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne	150 000 EUR	13.01.2025 r.	27.01.2025 r.	Konkurs	Szacunkowa wartość operacji w złotych: minimalna - 100 000 zł. maksymalna – 235 000 zł.
3	Działanie FEMP 07.06 RLKS - Wsparcie oddolnych inicjatyw na obszarach wiejskich	EFRR.CP5.II - Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, na poziomie lokalnym, kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach innych niż miejskie.	Typ projektu A. Infrastruktura Kultury	Cel 2. Poprawa jakości infrastruktury usług społecznych, kulturalnych, turystycznych	P.2.2 Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez rozwój infrastruktury kultury, turystyki i opieki nad zabytkami	RCO077 - Liczba obiektów kulturalnych i turystycznych objętych wsparciem	Obszar wdrażania LSR 2023 - 2027 przez LGD Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Płaskowyżu Proszowickiego „ProKoPaRa” obejmujący gminy: Proszowice, Koniusza, Pałacznica, Radziemice, Miechów, Gołcza, Kozłów, Ślabosów, Książ Wielki, Charsznica, Raclawice, Nowe Brzesko.	EFRR (FEMP)	Jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne	600 000 EUR	13.01.2025 r.	27.01.2025 r.	Konkurs	Szacunkowa wartość operacji w złotych: minimalna - 500 000 zł. maksymalna – 775 000 zł.

